
facilla del volore

Hästprofi len på Bollerup
Historik
Bollerup är en friskola med riksintag. Våra elever bor på skolans internat som 
ligger på skolområdet. Vi är ett av Sveriges största stuterier och kända för vår 
uppfödning och avel av halvblodshästar.  Idag har vi ca 150 hästar och avlar ca 
15 föl per år. Hos oss kan du följa alla delar av hästens liv och utveckling från 
spermie till 3-årstest och vidareutbildning av den unga hästen.

Obligatoriska kurser med häst
Hästkunskap,  här lär vi oss om foder, sjukdomar, hästens anatomi och rörelse-
mekanik. Avel, reproduktion och hästens utveckling från föl till vuxen häst.
Häst och stallskötsel,  kunskaper om hästens behov och beteenden samt skötsel 
och handhavande av hästar. Säkerhet vid hästhantering, lastning och hur man 
visar en häst vid hand.
Ridning/Körning grundkurs ger kunskaper i ridning och körning av skolad 
häst samt om andra arbetsmetoder för hästar som longering och tömkörning.

Valbara kurser med häst
Ridning fortsättningskurs ger fördjupade kunskaper i ridning och handhavande 
av hästar. Bland annat ridning som tävlingsgren inom hästsporten . 
Körning fortsättningskurs ger fördjupade kunskaper i körning och handha-
vande av hästar. Bland annat om körning som tävlingsgren inom hästsporten.
Arbete med häst,  yrkesmässigt arbete med häst- och stallskötsel. För dig som 
har för avsikt att avlägga hästskötarexamen och ett framtida yrke med hästar.
Hästens utbildning  ger kunskap om utbildning och träning av hästar, från 
unghäst till färdig tävlingsindivid. Ni får ansvara för en unghäst som ni med 
handledare matchar till 3-årstest.
Specialidrott Ridning,  skall förbereda/ge inblick i ridningen som tävlingsgren. 
Banhoppning och i dressyr det grundläggande arbetet, rätt hjälpgivning som 
resulterar i ett korrekt samspel mellan häst och ryttare. 
Specialidrott Körning  ger fördjupade kunskaper i körning med enbet, par och 
fyrspann. Känna till och även prova på körning som tävlingsgren. 

Privata hästar
Alla elever som börjar på Bollerup har möjlighet att ta med sin egen häst, dock 
ej hingstar. Vi har varje termin cirka 90 elevhästar på anläggningen. Kontakta 
oss om du vill veta mer!

Veterinärkliniker
Sedan 2005 är Ann och Anders Gånheim stationerade på Bollerup efter 15år 
på Flyinge. Utrustningen på kliniken är modern med bland annat digital 
röntgen.
Sedan 2008 har vi även en smådjursklinik som drives av  veterinärparet 
Liselotte och Marc Collins. 
Detta är en stor trygghet för våra egna och elevernas djur!

Övrigt
Det är få anläggningar i landet som har så många permanenta boxar. Vi har 4 
ridhus, 2st 60x20m, 1st 20x80m samt 1st 20x40m. 
Bollerups Rid- och Körklubb arrangerar träningar och tävlingar på anläg-
gningen. Vi arrangerar clinics och har ett gott samarbete med Peder och 
Lisen Bratt/Fredricson, Kyra Kyrklund, ASVH samt fl era världskända kuskar. 
Kanske har du sett våra elever som funktionärer på Breeders? 
.. kanske är du med nästa år!

...vi trivs och har roligt på Bollerup!


